Gemeinde St. Jakob in Haus

KUNDMACHUNG

Zusammensetzung der Gemeinde- und Sonderwahlbehörden für die EUROPAWAHL 2024 am 09.06.2024 gem. § 15 Abs. 5 NRWO

<u>Gemeindewahlbehörde:</u> 9 Beisitzer Wahlleiter: BM WALLNER Franz Stellvertreter: ENGSTLER Dorothea

Nr.	Funktion	Nachname	Vorname	Postleitzahl	Ort
1	Beisitzer	Seibl	Georg	6392	St. Jakob in Haus
2	Beisitzer	Rudolf	Klaus	6392	St. Jakob in Haus
3	Beisitzer	Schuh	Elke	6392	St. Jakob in Haus
4	Beisitzer	Obermoser	Doris	6392	St. Jakob in Haus
5	Beisitzer	Adelsberger	Johann Georg	6392	St. Jakob in Haus
6	Beisitzer	Scharnigg	Carina	6392	St. Jakob in Haus
7	Beisitzer	Perterer	Michael	6392	St. Jakob in Haus
8	Beisitzer	Unterrainer	Christine	6392	St. Jakob in Haus
9	Beisitzer	Patterer	Eleonore	6380	St. Johann in Tirol
Α	Ersatzbeisitzer	Niedermoser	Andreas	6392	St. Jakob in Haus
В	Ersatzbeisitzer	Horngacher	Peter	6392	St. Jakob in Haus
С	Ersatzbeisitzer	Kogler	Erwin	6392	St. Jakob in Haus
D	Ersatzbeisitzer	Foidl	Johann	6392	St. Jakob in Haus
Е	Ersatzbeisitzer	Rettenwander	Florian	6392	St. Jakob in Haus
F	Ersatzbeisitzer	Obermoser	Anton	6392	St. Jakob in Haus
G	Ersatzbeisitzer	Mair	Christine Maria	6392	St. Jakob in Haus
Н	Ersatzbeisitzer	Wallner	Gabriele	6392	St. Jakob in Haus
I	Ersatzbeisitzer	unbesetzt			

<u>Sonderwahlbehörde:</u> 3 Beisitzer Wahlleiter: LECHNER Thomas Stellvertreter: LECHNER Patrick

Nr.	Funktion	Nachname	Vorname	Postleitzahl	Ort
1	Beisitzer	Dödlinger	Christian	6392	St. Jakob in Haus
2	Beisitzer	Gasteiger	Bernhard	6392	St. Jakob in Haus
3	Beisitzer	Wallner	Marianne	6392	St. Jakob in Haus
Α	Ersatzbeisitzer	Wechselberger	Romana	6392	St. Jakob in Haus
В	Ersatzbeisitzer	Embacher	Andreas	6392	St. Jakob in Haus
С	Ersatzbeisitzer	Adelsberger	Stefanie	6392	St. Jakob in Haus

angeschlagen: 19.03.2024 abgenommen: 10.06.2024